និងការពារ ដើម្បីកម្ពុជាគ្មាន អំពើជួញដូរមនុស្ស។ ការ ថ្លែងបែបនេះរបស់លោកជំទាវ ជូ ប៊ុនអេង បានធ្វើឡើងក្នុងទិវាជាតិលើកទី១៣ ប្រយុទ្ធប្រឆាំងអំពើជួញដូរមនុស្ស១២ ធ្នូ ដែលអាជ្ញាធរខេត្តបន្ទាយមានជ័យរួមជាមួយ អង្គការដៃគូបានប្រារព្ធធ្វើនៅស្ថានមានជ័យក្រុងសិរីសោភ័ណ កាលពី ព្រឹកថ្ងៃពុធ ៧រោច ខែមិគសិរ ឆ្នាំកុរ ឯកស័ក ព.ស២៥៦៣ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៨ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០១៩នេះ ដែលមានថ្នាក់ ដឹកនាំមន្ត្រីរាជការ កងកម្លាំងប្រដាប់អាវុធ លោកគ្រូ អ្នកគ្រូ និងសិស្សានុសិស្ស ប្រមាណជាង១២៨០នាក់ បានចូល រួមអបអរសាទរក្នុងទិវានោះ។

រដ្ឋបាលខេត្តព្រះសីហនុ ប្រារព្ធធិវាជាតិប្រយុទ្ធប្រឆាំងអំពើជួញដូរមនុស្ស ១២ធ្នូ ឆ្នាំ២០១៩

<https://www.information.gov.kh/> ធ្នូ 19, 2019 ស វិជ័យ

AKP ព្រះសីហនុ ថ្ងៃទី១៩ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០១៩៖ នៅព្រឹកថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ៨រោច ឆ្នាំកុរ ឯកស័ក ពស ២៥៦៣ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៩ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០១៩ រដ្ឋបាលខេត្តព្រះសីហនុ ប្រារព្ធធិវាជាតិប្រយុទ្ធប្រឆាំងអំពើជួញដូរមនុស្ស ១២ធ្នូ នៅសាលាខេត្តព្រះសីហនុ ដោយមានការអញ្ជើញចូលរួមពីឯកឧត្តម ជាម ហ៊ឹម ប្រធាន ក្រុមប្រឹក្សាខេត្តព្រះសីហនុ លោកស្រី ហៀក ហ៊ឹមល្លី អភិបាលរងខេត្តព្រះសីហនុ និងមន្ត្រីមន្ទីរ អង្គភាព កងកម្លាំងប្រដាប់អាវុធជុំវិញខេត្ត។

**ឯកឧត្តមឯកអគ្គរាជទូត ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជាប្រចាំប្រទេសថៃ បានជួបសំណេះសំណាល
ជាមួយបងប្អូនពលករ**

<https://www.facebook.com/Royal-Embassy-of-Cambodia-in-Bangkok> ថ្ងៃទី២៥ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០១៩

នាថ្ងៃពុធ ១៤រោច ខែមិគសិរ ឆ្នាំកុរ ឯកស័ក ព.ស ២៥៦៣ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៥ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០១៩ ឯកឧត្តម
ឯកអគ្គរាជទូតព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជាប្រចាំប្រទេសថៃ បានជួបសំណេះសំណាល និងផ្តាំផ្ញើការសួរសុខទុក្ខពី
សំណាក់ថ្នាក់ដឹកនាំរដ្ឋាភិបាល ដល់បងប្អូនពលករទាំងអស់ ក៏ដូចជាការណែនាំអំពីសេវានៅស្ថានទូត ច្បាប់
ការងារ សិទ្ធិនិងអត្ថប្រយោជន៍ បម្រាម ទោសបញ្ញត្តិ និងការស្នើសុំជំនួយក្នុងករណីបងប្អូនពលករជួបប្រទះបញ្ហា
ផ្សេងៗក្នុងការស្នាក់នៅ និងធ្វើការក្នុងប្រទេសថៃ។